UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-UBND  Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xem xét cho ý kiến về Đề án chuyển đổi số hệ thống Truyền thanh -

Truyền hình Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch

huyện Triệu Sơn đến năm 2025

Kính gửi:   Thường trực Huyện ủy.

Căn cứ Nghị quyết số 06-NQ/TU ngày 10/11/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ Thanh Hoá về chuyển đổi số tỉnh Thanh Hoá đến năm 2025, định hướng

đến năm 2030; Kế hoạch hành động số 76-KH/HU ngày 28/3/2022 của Huyện

ủy Triệu Sơn về Thực hiện Nghị quyết số 06-NQ/TU ngày 10/11/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Thanh Hóa về chuyển đổi số tỉnh Thanh Hóa đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030; Thông báo kết luận của thường trực Huyện ủy về

chuyển đổi số trên lĩnh vực Truyền thanh - Truyền hình của huyện.

Để kịp thời thực hiện việc chuyển đổi số trên lĩnh vực Truyền thanh -

Truyền hình của huyện, đáp ứng tốt yêu cầu thực tiễn và thích ứng với sự phát

triển của khoa học công nghệ thời kỳ 4.0. UBND huyện trình Đề án “Chuyển

đổi số hệ thống Truyền thanh - Truyền hình Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể

thao và Du lịch huyện Triệu Sơn đến năm 2025”, xin ý kiến của Thường trực và

Ban Thường vụ Huyện ủy để hoàn chỉnh kịp thời triển khai thực hiện.

UBND huyện kính trình Thường trực Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện

ủy xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TTVH.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-22T09:41:47+0700

		2022-07-22T10:03:08+0700

		2022-07-22T10:03:22+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-22T10:03:37+0700